

**รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**ข้อบัญญัติงบประมาณ ปี 2567**

**โครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย คีเด่น มิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 45 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร ใหญ่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

**เจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

**แบบเลขที่** -

**ประมาณการตามแบบ** ปร.4 \_\_\_\_\_ **ค่าก่อสร้างทั้งหมด**

**ประมาณราคาเมื่อวันที่** 29 มกราคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	103,904.85	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	<b>เงื่อนไข</b>		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
<b>สรุป</b>			108,561.61
	คิดเป็นเงินเพียง		108,561.61
<b>ตัวอักษร</b>	หนึ่งแสนแปดพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุขสี)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน


โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ตีเด่น มิวจรวงกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 45 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร ใหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรีซทางขนาดเบา	225.00	ตร.ม.	1.73	389.25	1.3642	2.360	531.01	
2	งานมิวจรวงคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	180.00	ตร.ม.	363.55	65,439.36	1.3642	495.96	89,272.37	
	2.2 Contraction Joint	12.00	ม.	151.99	1,823.88	1.3642	207.34	2,488.14	
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร								
	3.1ทรายหยาบ	9.00	ลบ.ม.	654.21	5,887.89	1.3642	892.47	8,032.26	
4	งานใหล่ทางหินคลุก							-	
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	9.00	ลบ.ม.	291.67	2,625.03	1.3642	397.90	3,581.07	
	<b>รวมยอด</b>				<b>76,165.41</b>		<b>1,996.03</b>	<b>103,904.85</b>	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>103,904.85</b>	

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นางมลเทียน เริงขัน)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ  
(นายรัชพล เสือสอาด)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นายวรวิทย์ สุกสี)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

**โครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ตึเต้น มิวจวงกรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 45 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ค.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
**เจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
**ประเภทงาน** แผ่นบ้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบบ้ายโครงการงานก่อสร้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
**วันที่ประมาณการ** 29 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)		
1	งานบ้ายดवार								
	1.1 แผ่นสังกะสีรีบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00		-	494.00	
	1.2 ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑" x 2.3 มม.	1.00	ท่อ	845.00	845.00		-	845.00	
	1.3 เหล็กกล่อง 1"x1"x 1.2 มม.	1.40	ท่อ	192.00	268.80			268.80	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00	35.82	170.82	
	1.5 ฝิ่้น้ำมัน	6.72	กรม.	35.00	235.20	35.00	235.20	470.40	
	1.6 ฝิ่้นสนิม	6.72	กรม.	40.00	268.80	30.00	201.60	470.40	
	1.7 งานซุดคินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนคิ้วหนังสือ	1.00	งาน			350.00	350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นบ้าย	19.55	กก			10.00	195.50	195.50	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>2,246.80</b>		<b>1,027.03</b>	<b>3,273.83</b>	

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางมณฑิชน เจริญขัน)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวริทย์ สุทธิ)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

